СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
«16» июля 2014г.

                 № 65
с. Монастырка                                                                              12-е собрание III-го созыва
О      внесении       изменений и дополнений    в
решение    Совета     Северного    сельского

поселения  от  25.12.2013г   №  50  «О  бюджете
Муниципального образования

«Северное сельское поселение на 2014 год»

Рассмотрев   проект решения Совета Северного  сельского поселения « О внесении изменений  в решение Совета Северного  сельского поселения от 25.12.2013г  № 50 « О бюджете Муниципального образования «Северное сельское поселение на 2014 год»
СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета Северного  сельского поселения от 25.12.2013г № 50  «О  бюджете Муниципального образования «Северное сельское поселение на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
             1.Утвердить основные характеристики бюджета Муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2014г:
     1.1. Общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 9353,5 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2511,00 тыс. рублей.

     1.2.  Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9353,5тыс. рублей.
     1.3. Утвердить общий  объём дефицита бюджета поселения  в сумме 0,0 тыс. рублей.
     1.2. Приложения 5,6,9 изложить в новой редакции согласно приложениям 5,6,9 к настоящему  решению.
3. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных статьёй 3 Устава муниципального образования Северное сельское поселение Шегарского района Томской области, утвержденного решением Совета Северного сельского поселения от 23.04.2012г № 156.

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета Администрации Северного сельского поселения.

Председатель Совета,
Глава Северного сельского  поселения                                                          А.С.Баймукашев